Flexislanger
Flexi slanger galvaniserte
Modell Dimensjon
FS120	 Flex.Slange Armert 120 cm  1” x 1”
FS11/2-100	 Flex.Slange Armert 100cm 1 ½” x 1 ½”
FS2-100	 Flex.Slange Armert 2 x 2 100 cm 2” x 2”
Flexislanger rustfrie
FSBR50	 Flex.Slange Rustfri  Bend  50cm 1” x ¾”
FSBR60	 Flex.Slange Rustfri  Bend  60cm 1” x ¾”
FSBR90	 Flex.Slange Rustfri  Bend  90 cm 1” x ¾”
FSBR110	 Flex.Slange Rustfri  Bend  110 cm 1” x ¾”
FSBR140	 Flex.Slange Rustfri  Bend  140cm 1” x ¾”
FSBR100 Flex.Slange Rustfri  Bend  100 cm 1” x 1”
FSBR11/4-80	 Flex.Slange Rustfri  Bend x 80cm 1 ¼” x 1 ¼”
FSR50	 Flex.Slange Rustfri  50 cm 1” x 1”
FSR60	 Flex.Slange Rustfri  60 cm 1” x 1”
FSR80	 Flex.Slange Rustfri  80 cm 1” x 1”
FSR100	 Flex.Slange Rustfri  100 cm 1” x 1”
FSR120	 Flex.Slange Rustfri  120 cm 1” x 1”
FSR140	 Flex.Slange Rustfri  140 cm 1” x 1”
FSR11/4-60	 Flex.Slange Rustfri 1 1/4 x 4  60 cm 1 ¼” x 1 ¼”
FSR11/4-80	 Flex.Slange Rustfri 1 1/4 x 4  80 cm 1 ¼” x 1 ¼”
FSR1/2-50	 Flex.Slange Rustfri 1/2 50 cm ½” x ½”
FSR1/2-100	 Flex.Slange Rustfri 1/2 100 cm ½” x ½”
FSR3/4-50	 Flex.Slange Rustfri 3/4 50 cm ¾” x ¾”
FSR3/4-100	 Flex.Slange Rustfri 3/4 100cm ¾” x ¾”
Galvaniserte slanger går ut av sortimentet når de blir utsolgt.
Erstattes av rustfrie slanger i samme dimensjon.
Norsk Pumpeservice AS - Tlf: 63 88 87 00 - www.norskpumpeservice.no
Flexislanger
Datablad
Armerte slanger 1”, 11/4”, 11/2” og 2”
Arbeidstrykk
1”
11/4”
11/2”
2”
10 bar
10 bar
10 bar
10 bar
Min. radius
1”
11/4”
11/2”
2”-
200 mm
230 mm
270 mm
300 mm
Maks temperatur - 90° C
Gjenger - BSP
Innvendig diameter
1”
11/4”
11/2”
2”-
20 mm
28 mm
33 mm
44 mm
Materialer
Armeringsnettet Galvanisert eller rustfritt stål
Gummislange EPDM gummi
• Slangene må ikke installeres vridd.
• �Slangene finnes med samme dimensjon på gjengene i hver ende, henholdsvis innvendig/utvendig. Innvendige
gjenger er med svivel.
• �Slangene finnes med 1” og 3/4” gjenger i hver ende. 900 bend i 3/4” ende.
Norsk Pumpeservice AS - Tlf: 63 88 87 00 - www.norskpumpeservice.no